
都 営 連 絡

泉 岳 寺

品 川（Ｊ Ｒ 連 絡）

品 川

北 品 川

新 馬 場

青 物 横 丁

鮫 洲

立 会 川

大 森 海 岸

平 和 島

大 森 町

梅 屋 敷

京急蒲田（空港線乗換）

京 急 蒲 田（ 本 口 ）

雑 色

六 郷 土 手

京急川崎（大師線乗換）

京 急 川 崎（ 本 口 ）

八丁畷（ＪＲ連絡）

八 丁 畷（ 本 口 ）

鶴 見 市 場

京 急 鶴 見

花 月 園 前

生 麦

京 急 新 子 安

子 安

神 奈 川 新 町

仲 木 戸

神 奈 川

横 浜（ Ｊ Ｒ 連 絡 ）

横浜（東急・ＭＭ連絡）

横浜（ 相 鉄 連 絡 ）

横浜（横浜市交連絡）

横 浜（ 本 口 ）

79,994

14,127

116,778

31,056

5,319

7,484

27,917

5,481

10,012

6,806

28,938

11,991

7,629

57,775

26,113

18,014

8,065

28,642

59,630

396

7,507

12,715

17,495

3,394

17,612

5,092

4,271

11,203

11,411

2,626

67,595

31,034

31,054

5,634

49,199

2.1

-1.9

-0.9

1.5

3.8

3.3

1.1

1.4

2.6

0.1

-0.1

2.6

1.0

1.3

2.1

0.1

1.1

1.1

1.5

2.3

0.9

-0.1

2.0

-0.5

-1.0

-4.4

-2.0

-2.0

2.1

-1.9

-1.6

-2.2

-2.1

-0.8

-1.0

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

71,484

7,971

12,341

104,133

3,673

7,534

14,333

4,262

7,237

7,162

17,550

7,286

7,304

94,288

24,835

11,543

6,505

11,839

60,399

143

6,007

6,763

13,002

2,798

10,140

2,991

3,227

5,881

9,408

2,008

3,660

2,930

1,346

60

119,087

5.7

4.8

-5.5

3.8

8.1

2.2

-2.1

3.4

-1.2

0.9

0.7

2.1

2.7

7.6

3.9

-2.1

2.3

4.6

1.9

9.2

-1.3

-1.6

1.1

-1.2

-0.7

-0.2

-2.7

-1.5

2.8

-1.8

-10.3

-0.3

-9.1

5.3

1.3

定 期 外 ％

151,478

22,098

129,119

135,189

8,992

15,018

42,250

9,743

17,249

13,968

46,488

19,277

14,933

152,063

50,948

29,557

14,570

40,481

120,029

539

13,514

19,478

30,497

6,192

27,752

8,083

7,498

17,084

20,819

4,634

71,255

33,964

32,400

5,694

168,286

3.7

0.4

-1.4

3.3

5.5

2.7

0.0

2.3

1.0

0.5

0.2

2.4

1.9

5.1

3.0

-0.7

1.7

2.1

1.7

4.1

-0.1

-0.6

1.6

-0.8

-0.9

-2.9

-2.3

-1.8

2.4

-1.8

-2.1

-2.1

-2.4

-0.7

0.6

計 ％

173,578

390,490

384,873

378,835

371,257

366,768

363,117

365,177

359,535

354,938

354,499

306,480

299,816

298,300

296,950

292,759

287,421

289,729

287,906

288,897

289,587

291,324

297,979

297,758

300,129

395,722

3.3

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.6

1.6

1.6

1.6

0.7

0.6

0.6

0.1

0.1

0.0

0.1

0.0

0.0

0.0

-0.1

-0.2

-0.4

-0.4

-1.5

％

京 浜 急 行 電 鉄

京 急 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

15.44キロ
(－1.0％)

定 期 旅 客
12.11キロ
(0.3％)

定期外旅客
13.95キロ
(－0.6％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 1 －



戸 部

日 ノ 出 町

黄 金 町

南 太 田

井 土 ヶ 谷

弘 明 寺

上大岡（横浜市交連絡）

上 大 岡（ 本 口 ）

屏 風 浦

杉 田

京 急 富 岡

能 見 台

金 沢 文 庫

金沢八景（逗子線乗換）

金 沢 八 景（ 本 口 ）

追 浜

京 急 田 浦

安 針 塚

逸 見

汐 入

横 須 賀 中 央

県 立 大 学

堀ノ内（久里浜線乗換）

堀 ノ 内（ 本 口 ）

京 急 大 津

馬 堀 海 岸

浦 賀

8,633

8,131

12,892

10,372

15,906

17,780

19,370

63,375

10,795

20,072

14,576

19,330

43,883

21,656

35,051

24,821

7,844

2,511

2,274

9,727

30,407

7,000

64,281

6,115

2,699

4,846

14,050

1.3

-0.5

-1.6

-2.4

0.0

0.9

0.3

-1.8

-0.9

-0.9

-3.1

-3.0

-3.1

-2.7

-2.7

0.4

-5.7

-1.1

-2.2

-2.7

-0.4

-0.8

-2.6

-2.8

-2.0

-3.2

-3.7

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

6,700

18,623

9,034

6,601

11,796

11,715

0

58,543

6,506

13,974

8,918

11,763

25,485

13,179

20,919

15,318

5,375

2,345

2,912

12,314

35,656

5,335

36,054

6,307

2,494

4,945

7,703

-0.2

0.5

-0.6

-1.0

-1.1

-0.4

－

-1.4

-0.6

0.5

-4.1

-0.5

-2.9

-0.8

0.0

0.2

-2.2

-0.3

-0.9

0.6

0.2

-0.2

-0.4

-2.1

-1.6

-1.6

-1.8

定 期 外 ％

15,333

26,754

21,926

16,973

27,702

29,495

19,370

121,918

17,301

34,046

23,494

31,093

69,368

34,835

55,970

40,139

13,219

4,856

5,186

22,041

66,063

12,335

100,335

12,422

5,193

9,791

21,753

0.7

0.2

-1.2

-1.9

-0.5

0.4

0.3

-1.6

-0.8

-0.4

-3.5

-2.1

-3.0

-2.0

-1.7

0.3

-4.3

-0.7

-1.5

-0.9

0.0

-0.5

-1.8

-2.4

-1.8

-2.4

-3.1

計 ％

386,872

384,278

372,517

364,690

353,044

342,464

317,104

309,693

305,387

293,587

276,450

235,218

187,411

171,634

167,353

166,432

165,971

163,260

145,614

138,639

35,271

30,947

21,753

-1.5

-1.6

-1.7

-1.8

-1.8

-2.0

-1.7

-1.7

-1.8

-1.6

-1.7

-1.6

-1.2

-1.5

-1.3

-1.3

-1.4

-1.5

-2.0

-2.0

-2.8

-2.9

-3.1

％

京 急 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 2 －



( 空 港 線 )

糀 谷

大 鳥 居

穴 守 稲 荷

天空橋（モノレール連絡）

天 空 橋（ 本 口 ）

羽田空港国際線ターミナル

羽田空港国内線ターミナル

( 大 師 線 )

港 町

鈴 木 町

川 崎 大 師

東 門 前

産 業 道 路

小 島 新 田

( 逗 子 線 )

六 浦

神 武 寺

新 逗 子

( 久 里 浜 線 )

新 大 津

北 久 里 浜

京 急 久 里 浜

Ｙ Ｒ Ｐ 野 比

京 急 長 沢

津 久 井 浜

三 浦 海 岸

三 崎 口

合　　　計

14,422

16,888

9,045

5,562

6,244

3,684

11,855

2,295

5,274

8,289

7,717

5,299

15,921

10,223

3,818

13,474

4,339

16,076

24,647

12,216

4,362

4,002

5,389

11,362

1,378,452

0.5

2.2

6.0

-2.7

-5.9

14.1

2.0

8.3

2.4

-0.5

1.9

1.0

0.1

-2.2

-2.5

-1.9

-3.0

-0.8

-2.9

-5.2

-2.0

-1.6

-3.7

-4.1

-0.6

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

9,412

11,492

6,611

52

6,509

14,820

69,160

2,803

3,322

9,316

4,470

3,584

5,258

5,959

2,742

10,383

2,248

11,009

18,357

6,502

2,898

2,319

6,138

6,658

1,098,309

2.8

1.0

7.7

-36.6

-7.6

34.0

3.9

2.4

4.1

9.0

0.9

2.3

0.0

-1.8

-0.3

-0.7

0.5

-1.1

-1.6

-2.7

-0.8

-1.7

-1.3

3.8

1.4

定 期 外 ％

23,834

28,380

15,656

5,614

12,753

18,504

81,015

5,098

8,596

17,605

12,187

8,883

21,179

16,182

6,560

23,857

6,587

27,085

43,004

18,718

7,260

6,321

11,527

18,020

2,476,761

1.4

1.7

6.7

-3.2

-6.8

29.5

3.6

5.0

3.0

4.3

1.5

1.6

0.1

-2.0

-1.6

-1.4

-1.8

-0.9

-2.3

-4.4

-1.5

-1.7

-2.4

-1.3

0.3

計 ％

161,620

145,218

124,362

111,097

98,807

81,015

70,026

65,638

58,125

41,683

30,010

21,178

40,086

27,467

23,857

102,339

98,300

80,401

55,430

39,541

33,487

28,354

18,019

5.2

5.7

6.6

6.7

7.6

3.6

2.0

1.8

1.7

0.7

0.5

0.1

-1.9

-1.6

-1.4

-1.8

-1.8

-2.3

-2.7

-1.8

-1.7

-1.8

-1.4

％

京 急 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 3 －


